
UCHWAŁA NR XXVII/168/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 48, ust. 5 i ust. 6 pkt 2, z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2260) oraz na podstawie § 17 i § 18 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XIX/126/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie nadania statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Rząśni, w związku z otrzymanym pismem Wojewody Łódzkiego PS-
VII.9615.37.2015 z dnia 10 stycznia 2017 roku - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się  zapis § 1 pkt 2) uchwały nr VIII/35/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 maja 2015 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, który otrzymuje brzmienie: 2) 
Bożena Mikłaszewska   - członek Rady Społecznej - przedstawiciel Wojewody Łódzkiego.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr VIII/35/2015  Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 maja 2015  roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 3EEB68D8-4F79-4D5F-9434-87773A8C65F7. Podpisany Strona 1




